Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

(ГАПОУ РХ СПТ)

П Р И К А З

« 17» августа 2023 г.                                                   № 246-С

О зачислении в состав студентов очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования по профессиям на базе основного общего

образования

В соответствии с Правилами  приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГАПОУ РХ СПТ, утвержденными приказом

№21-О от 28.02.2023 и на основании решения Приёмной комиссии (протокол № 4 от 16

августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения, в число студентов

первого курса на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счёт бюджетных ассигнований республиканского бюджета, по   программам среднего

профессионального образования по профессии, на базе основного общего образования,

следующих абитуриентов:

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)

Группа 83 ПЭ

1. Аминев Вячеслав Александрович

2. Бердюгин Артем Васильевич

3. Букреев Дмитрий Сергеевич

4. Вдовенко Вячеслав Романович

5. Вечкитов Денис Дмитриевич

6. Горшкова Кристина Павловна

7. Жмакова Александра Александровна

8. Зотова Евгения Евгеньевна

9. Кауров Артём Александрович

10. Кибирев Павел Евгеньевич

11. Колесников Тимофей Алексеевич

12. Лавренов Матвей Владимирович

13. Лебедев Алексей Александрович

Установить сроки обучения для группы 83 ПЭ с 01.09.2023 года по 30.06.2025 года

Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ

Группа 93 ПР

Установить сроки обучения для группы 93 ПР  с 01.09.2023 года по 30.06.2025 года

14. Мазохин Данил Антонович

15. Неустроев Максим Вадимович

16. Родионов Дмитрий Антонович

17. Романов Демьян Александрович

18. Сокольников Дмитрий Витальевич

19. Степанов Артём Эдуардович

20. Фатеев Даниил Алексеевич

21. Федоренко Елизавета Олеговна

22. Фролов Максим Петрович

23. Халявин Роман Игоревич

24. Шутенко Максим Викторович

25. Юдин Данил Дмитриевич

1. Анохин Александр Юрьевич

2. Бажин Андрей Русланович

3. Григорьев Дмитрий Александрович

4. Джаннатов Руслан Фаиг Оглы

5. Изместьев Артём Алексеевич

6. Истомин Владимир Сергеевич

7. Какаулин Максим Алексеевич

8. Кирюшин Владимир Владимирович

9. Козлов Даниил Павлович

10. Кроповинский Максиим Владимирович

11. Круско Кирилл Александрович

12. Ледовский Сергей Александрович

13. Мистратов Денис Евгеньевич

14. Мищенко Максим Алексеевич

15. Николаев Артём Владимирович

16. Печеневский Илья Владимирович

17. Помогаев Илья Александрович

18. Рузавин Александр Николаевич

19. Рыбка Ренат Анатольевич

20. Сальников Илья Олегович

21. Сергиенко Максим Алексеевич

22. Тохтобин Николай Eвгеньевич

23. Шестов Иван Витальевич

24. Шишкин Алексей Максимович

25. Шумихин Денис Сергеевич

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер

Группа 143 ПП

1. Бажин Матвей Леонидович

2. Белоногов Алексей Викторович

3. Бисеров Сергей Денисович

4. Вохмин Дмитрий Антонович

5. Гончарова Валерия Юрьевна

6. Даньшина Александра Васильевна

7. Дубкова Вероника Евгеньевна

8. Захаркин Артём Викторович

9. Зубков Артём Александрович

10. Колос Анна Николаевна

11. Команев Кирилл Алексеевич

12. Кузьмин Павел Евгеньевич

13. Лукач Ирина Владимировна

14. Мысливец Надежда Владимировна

15. Непомнящий Михаил Игоревич

16. Овчинникова Илона Витальевна

17. Панова Анастасия Викторовна

18. Руднева Анастасия Евгеньевна

19. Рытикова Ангелина Федоровна

20. Сафьянова Алиса Дмитриевна

21. Удовиченко Евгения Александровна

22. Ускова Маргарита Владимировна

23. Хроленко Кристина Сергеевна

24. Шурышева Варвара Вячеславовна

25. Юрченко Анастасия Юрьевна

Установить сроки обучения для группы 143 ПП с 01.09.2023 года по 30.06.2027 года.

Директор                                                                                                        Н.Н. Каркавина

	П Р И К А З

		2023-08-23T11:45:51+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ